
UCHWAŁA NR 0150/XL/913/10  

RADY MIASTA TYCHY  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0150/XXXVI/683/05 Rady Miasta Tychy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
w sprawie regulaminu targowisk miejskich w Tychach.

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta

Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Porządku Publicznego i Zdrowia, 

Rada Miasta Tychy uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 0150/XXXVI/683/05 Rady Miasta Tychy z dnia 30 czerwca 2005 r.
w sprawie regulaminu targowisk miejskich w Tychach wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta Tychy.  

§ 3. Traci moc uchwała nr 0150/II/18/06 Rady Miasta Tychy z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie
zmiany uchwały nr 0150/XXXVI/683/05 Rady Miasta Tychy z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie
regulaminu targowisk miejskich w Tychach.  

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życ ie  po upływ ie  14  dn i  od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„5) napoje alkoholowe,” 

2) w § 4 uchyla się pkt 5.

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk 

 

ID: IYSTY-TDXSU-QNPMZ-FKMFM-IXLMM. Podpisany. Strona 1 / 1


